臨時教授会議事要旨

日 時 平成３０年１２月１０日（月）１０時３０分～１０時４４分

場 所 大会議室

出席者 兒玉所長、白神副所長、山本副所長、吉村、中井、藤岡（慎）、重森、猿倉、千徳の

各教授

    中嶋、中田、藤岡（加）、村上（博）、坂和、余語、長友の各准教授

欠席者 斗内、河仲の各教授 川山准教授

海外渡航 村上（匡）教授

議    事

Ⅰ．協議事項

１．共同研究部門の設置について

   配布資料１に基づき、共同研究部門の設置について審議が行われ、承認された。

Ⅱ．その他

  平成３１年度招へい教員の受入れ方針について、種々意見交換が行われた。

 以 上